6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Néo obtiver o minimo de 30 (trinta ) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetidos da Prova Objetiva.
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6.3.1. A Redagdio terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.
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44 ALLANIS CRISTINA SANTOS DE CASSIA 04/02/2006 12 74,25 17,25 57,00 16,00 20,00 7,00 3,00 5,00 3,00 2,00 1,00
447  |LUCAS SANTIAGO BEZ 23/10/2005 20 73,00 19,00 54,00 18,00 18,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00
328  |ANA ALICE OLIVEIRA CAMPOS 29/04/2006 30 72,75 19,75 53,00 18,00 16,00 6,00 3,00 4,00 3,00 1,00 2,00
41 RAFAEL FREIRE DE FELIPE CATALDO 14/03/2006 49 72,50 19,50 53,00 16,00 16,00 6,00 3,00 4,00 3,00 3,00 2,00
365 MARIA FERNANDA RESENDE DA SILVA 14/05/2006 5¢ 72,25 19,25 53,00 18,00 18,00 5,00 2,00 3,00 3,00 3,00 1,00
189  |CAROLINA DA COSTA PEDRO CAMPOS 14/09/1997 62 71,00 19,00 52,00 16,00 16,00 6,00 3,00 4,00 2,00 3,00 2,00
358 [DIOGO MAIA DOMINGUES FERREIRA 15/01/1998 7° 69,25 19,25 50,00 18,00 16,00 7,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00
376  [BERNARDO GONCALVES FERNANDES 05/08/2004 8¢ 69,00 18,00 51,00 12,00 18,00 7,00 3,00 3,00 3,00 3,00 2,00
102 NATHALIA BARROSO FEREIRA LIMA BRITO CAMPOS 15/05/2006 92 68,50 19,50 49,00 14,00 18,00 4,00 2,00 5,00 3,00 2,00 1,00
302 THALES DE PAULA LIU 22/12/2004 10¢ 68,50 17,50 51,00 16,00 16,00 6,00 3,00 4,00 3,00 1,00 2,00
432 PATRICIA RETTORE GARCIA DIAS 05/10/1991 11¢ 67,50 19,50 48,00 16,00 20,00 4,00 1,00 2,00 1,00 3,00 1,00
66 ANA CRISTINA DE MELO 26/12/2004 12¢ 67,50 19,50 48,00 16,00 16,00 5,00 3,00 3,00 3,00 1,00 1,00
148 ANA LUISA MOREIRA DE SOUZA 22/08/2006 13¢ 67,50 16,50 51,00 16,00 20,00 7,00 2,00 3,00 1,00 1,00 1,00
230 MARIA FERNANDA DA SILVA PAIVA 16/06/2004 142 67,25 18,25 49,00 18,00 12,00 8,00 2,00 4,00 3,00 1,00 1,00
300 JULIA MARCIA FERREIRA OLIVEIRA 06/07/2004 152 67,25 18,25 49,00 16,00 20,00 3,00 3,00 1,00 1,00 3,00 2,00
113 LUCAS ARAUJO MARINHO 09/01/2007 162 66,50 17,50 49,00 18,00 16,00 5,00 2,00 2,00 3,00 2,00 1,00
350 ANA LARA ROCHA FERREIRA 22/11/2003 17° 65,00 19,00 46,00 18,00 16,00 3,00 2,00 2,00 3,00 2,00 0,00
203 VICTOR JOSE VILELA ALVES 10/12/2004 182 65,00 18,00 47,00 18,00 16,00 4,00 3,00 2,00 2,00 1,00 1,00
267 PEDRO AUGUSTO VIANA CERQUEIRA 02/12/2004 19¢ 64,75 17,75 47,00 18,00 14,00 3,00 3,00 3,00 3,00 2,00 1,00
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6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
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80 RAFAELA MORAES ALVES 30/10/2006 200 64,50 15,50 49,00 18,00 16,00 4,00 1,00 2,00 2,00 3,00 3,00
265 |HELENA DAMASCENO MOTA 24/07/2006 21° 64,00 19,00 45,00 18,00 12,00 3,00 3,00 4,00 3,00 2,00 0,00
218  [MAISA FERREIRA BENTO 01/05/2004 229 64,00 19,00 45,00 16,00 18,00 2,00 1,00 1,00 3,00 2,00 2,00
106 |MATHEUS CHAVES VAROLLA 23/04/2005 230 63,25 18,25 45,00 18,00 14,00 4,00 3,00 2,00 2,00 2,00 0,00
271  [JOAO EDUARDO REZENDE MIANA 27/05/2005 249 63,25 18,25 45,00 14,00 16,00 5,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00
321  |DANIELA APARECIDA VIEIRA 30/08/1977 259 63,25 15,25 48,00 18,00 18,00 3,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00
448 GUILHERME NOVAIS LELIS 16/04/1999 262 63,00 16,00 47,00 18,00 16,00 2,00 3,00 2,00 2,00 1,00 3,00
415 BARBARA MATTOS NASCIMENTO 17/03/2000 27° 62,75 15,75 47,00 18,00 16,00 2,00 3,00 3,00 1,00 2,00 2,00
213 [RENATO NAKAO CALMETO 18/07/1993 28¢ 62,50 19,50 43,00 10,00 14,00 4,00 3,00 5,00 3,00 2,00 2,00
101 VITORIA CRISTINA BARROS SILVA 16/08/2003 292 62,50 18,50 44,00 18,00 14,00 3,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00
89 ANA CLARA JULIO BARROS 01/11/2004 302 62,25 19,25 43,00 18,00 10,00 5,00 2,00 2,00 3,00 2,00 1,00
421 JULIA CHAVES MOREIRA NEVES 28/08/2006 31° 62,25 18,25 44,00 18,00 12,00 4,00 3,00 3,00 3,00 1,00 0,00
77 ANA LIVIA GUALBERTO GUIMARAES LEAO 16/04/2006 329 62,25 17,25 45,00 16,00 14,00 5,00 1,00 3,00 3,00 2,00 1,00
118 MARCELA FONSECA VILELA 29/12/2004 33¢ 62,25 16,25 46,00 18,00 16,00 4,00 2,00 2,00 3,00 1,00 0,00
374 THIAGO GONCALVES FERNANDES 06/03/2006 349 62,00 18,00 44,00 16,00 12,00 6,00 1,00 4,00 3,00 2,00 0,00
409 CLARA CANUTO DA COSTA SILVA 20/01/2004 35¢ 62,00 18,00 44,00 14,00 12,00 6,00 2,00 4,00 3,00 3,00 0,00
359 MIGUEL SEBASTIAO VIEIRA FILHO 02/05/2002 369 61,75 18,75 43,00 18,00 10,00 2,00 3,00 3,00 3,00 2,00 2,00
283 ANA FLAVIA CHAVES DE SOUZA 02/03/2005 37¢ 61,25 19,25 42,00 16,00 10,00 4,00 2,00 1,00 3,00 3,00 3,00
232 LORENA GOMES CATALDI 25/10/2001 38¢ 61,00 19,00 42,00 18,00 10,00 2,00 1,00 4,00 2,00 2,00 3,00
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6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
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140  [BEATRIZ NEVES VIEIRA COSTA 16/06/2004 39¢ 61,00 18,00 43,00 16,00 16,00 2,00 2,00 3,00 1,00 2,00 1,00
231  |MARCELO BARBOSA BAETA VIANA 28/06/1999 402 61,00 18,00 43,00 16,00 14,00 3,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00
29 ANA CLARA OLIVEIRA NASCIMENTO 24/04/2003 419 61,00 18,00 43,00 16,00 12,00 3,00 3,00 4,00 1,00 1,00 3,00
162 JULIA REGINA OLIVEIRA NASCIMENTO 01/12/2004 420 61,00 17,00 44,00 16,00 14,00 3,00 3,00 1,00 3,00 3,00 1,00
349  |ANA LUISA TRAD BARRA 30/09/2004 432 60,75 18,75 42,00 14,00 16,00 4,00 1,00 1,00 2,00 3,00 1,00
429  |JULIO CESAR DE ANDRADE FILHO 25/09/2006 442 60,75 17,75 43,00 16,00 8,00 7,00 3,00 3,00 3,00 2,00 1,00
460 FELIPE AUGUSTO DE MORAIS BRAZ 20/06/1997 452 60,75 15,75 45,00 16,00 14,00 4,00 3,00 3,00 3,00 0,00 2,00
340 LARISSA DE CASSIA REIS FREITAS 24/01/2005 462 60,50 19,50 41,00 14,00 12,00 4,00 3,00 1,00 3,00 2,00 2,00
130 IZABELLA DE LIMA CINTRA 18/01/2001 472 60,50 18,50 42,00 16,00 10,00 3,00 2,00 3,00 3,00 2,00 3,00
408 BETINA LOESCH NASCIMENTO 10/01/2006 48¢ 60,25 18,25 42,00 18,00 12,00 2,00 3,00 2,00 3,00 2,00 0,00
369 ISABELA CRISTINA RAMALHO 11/08/2004 499 60,00 18,00 42,00 18,00 12,00 3,00 2,00 3,00 3,00 1,00 0,00
50 HAFIZA YASMIN DE ALMEIDA 20/08/2004 502 60,00 18,00 42,00 18,00 12,00 4,00 3,00 0,00 2,00 1,00 2,00
286 GABRIEL COSTA CARDOSO 31/08/2005 51¢ 60,00 18,00 42,00 18,00 12,00 4,00 3,00 0,00 3,00 1,00 1,00
397 JULIA SILVA BRAS 06/02/2003 52¢ 59,75 18,75 41,00 14,00 10,00 5,00 1,00 5,00 3,00 2,00 1,00
30 EDUARDO MATTAR MENEZES NETO 20/12/2005 53¢ 59,75 16,75 43,00 18,00 10,00 4,00 3,00 3,00 3,00 2,00 0,00
54 JENIFER MARQUES CAMPOS 21/01/1993 54¢ 59,50 17,50 42,00 16,00 16,00 3,00 1,00 2,00 2,00 1,00 1,00
207 MARIA CLARA BRITO DE OLIVEIRA 01/10/2005 55¢ 59,25 19,25 40,00 18,00 12,00 3,00 2,00 1,00 2,00 2,00 0,00
75 PEDRO SOARES MOREIRA FONSECA 20/10/2004 569 59,25 17,25 42,00 16,00 10,00 3,00 2,00 5,00 3,00 2,00 1,00
339 RONIE PETERSON COSTA JUNIOR 02/03/2000 57¢ 59,25 16,25 43,00 16,00 10,00 3,00 3,00 2,00 3,00 3,00 3,00
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400 |ISADORA MAGALHAES DE LIMA 03/09/2008 58¢ 59,25 15,25 44,00 20,00 12,00 5,00 2,00 2,00 1,00 2,00 0,00
48 NICOLAS GABRIEL LUNA 29/04/2005 59¢ 59,25 15,25 44,00 18,00 14,00 4,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00
36 ALICE DE CARVALHO ALVES CAPPELLE 18/08/2005 602 59,00 17,00 42,00 18,00 14,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00
314  [LETICIA LISBOA LAGE 13/09/2004 61° 59,00 13,00 46,00 16,00 16,00 5,00 2,00 1,00 3,00 2,00 1,00
357 [IVO MESQUITA PEREIRA 11/12/1993 62° 58,50 19,50 39,00 16,00 12,00 1,00 2,00 1,00 3,00 3,00 1,00
167  |ISMAEL MILAGRES DO NASCIMENTO 14/04/2008 63° 58,50 17,50 41,00 20,00 8,00 2,00 3,00 4,00 2,00 1,00 1,00
319 MARIA LUISA DIAS VALENTIM 29/08/2004 642 58,50 17,50 41,00 18,00 12,00 3,00 1,00 2,00 2,00 2,00 1,00
299 LUCAS CASTRO DE SOUZA 19/06/2001 659 58,25 19,25 39,00 12,00 14,00 5,00 1,00 1,00 2,00 2,00 2,00
451 ANA LUIZA LARA DINIZ JORGE 14/02/2003 662 58,25 18,25 40,00 18,00 8,00 5,00 3,00 1,00 3,00 1,00 1,00
81 AGHATA DHWAYNE BENTO 03/05/2006 679 58,25 17,25 41,00 18,00 10,00 1,00 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00
160 PEDRO MORAES MILAGRES 12/01/2005 682 58,25 16,25 42,00 14,00 14,00 3,00 3,00 4,00 1,00 1,00 2,00
368 LUCAS PACHECO DE FREITAS 12/01/2006 699 58,25 15,25 43,00 16,00 14,00 4,00 2,00 3,00 3,00 1,00 0,00
107 NICOLE TEIXEIRA LAMOUNIER SILVA 04/12/2006 709 58,00 19,00 39,00 14,00 12,00 2,00 3,00 4,00 2,00 2,00 0,00
226 PATRICIA NASCIMENTO 07/09/1988 71¢ 57,75 18,75 39,00 14,00 14,00 1,00 2,00 4,00 1,00 1,00 2,00
356 RAISSA ROSA TEODORO 19/08/2005 72¢ 57,75 18,75 39,00 14,00 12,00 3,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00
137 ANNA ALICE DE BARROS PEREIRA 09/11/2000 73¢ 57,75 18,75 39,00 10,00 18,00 2,00 3,00 3,00 2,00 1,00 0,00
133 JOAO ARTHUR MASCARENHAS DALLE 15/05/2005 740 57,75 17,75 40,00 16,00 12,00 2,00 2,00 3,00 3,00 1,00 1,00
289 MARIA EDUARDA CUNHA ANDRADE 11/01/2006 75¢ 57,75 14,75 43,00 18,00 12,00 2,00 1,00 4,00 3,00 1,00 2,00
109 BEATRIZ MIRANDA VASCONCELOS 01/04/2006 769 57,50 19,50 38,00 18,00 8,00 3,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00
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322 [HUMBERTO CUNHA CANTARUTTI 08/04/1987 77° 57,25 18,25 39,00 16,00 12,00 3,00 3,00 3,00 1,00 1,00 0,00
360 [MARIA LUIZA PANHOL MIRANDA 13/12/2004 782 57,25 18,25 39,00 16,00 10,00 5,00 2,00 4,00 2,00 0,00 0,00
310 [JULIA VITAL DE AQUINO SANTOS 17/07/2005 799 57,25 16,25 41,00 18,00 12,00 3,00 3,00 2,00 0,00 2,00 1,00
208 [MARCELA ALVES ARAUJO REIS 20/06/2008 802 57,00 18,00 39,00 12,00 12,00 4,00 1,00 2,00 3,00 3,00 2,00
32 BEATRIZ RIBEIRO DE CASTRO PAIVA 14/10/2005 819 57,00 18,00 39,00 10,00 12,00 7,00 1,00 2,00 3,00 2,00 2,00
282 VANESSA CABRAL PRENAZZI DISCACIATI 24/07/2003 829 57,00 16,00 41,00 16,00 14,00 4,00 2,00 1,00 2,00 2,00 0,00
64 ANA LUIZA PIRES BENJAMIM 26/08/2005 83¢ 56,75 19,75 37,00 16,00 10,00 2,00 2,00 3,00 1,00 2,00 1,00
438 ARTHUR BARBOSA VILLELA 15/03/2008 842 56,75 15,75 41,00 16,00 14,00 0,00 3,00 1,00 3,00 3,00 1,00
22 PEDRO DE ALMEIDA KIM 10/12/2004 85¢ 56,50 18,50 38,00 18,00 6,00 4,00 2,00 2,00 3,00 2,00 1,00
252 LUCCA ANDRADE MILAGRES 17/09/2004 862 56,25 18,25 38,00 16,00 10,00 3,00 3,00 2,00 2,00 1,00 1,00
55 LUAN FRANCISCO BORGES DE SOUZA 21/02/2007 87° 56,25 17,25 39,00 20,00 10,00 6,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00
134 HEITOR GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA RODRIGUES 16/12/2005 889 56,25 17,25 39,00 16,00 12,00 3,00 2,00 1,00 3,00 1,00 1,00
428 MARIA EDUARDA LOPES ARAUJO 18/11/2004 892 56,00 18,00 38,00 16,00 14,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00
43 EDUARDA PESSOA BARBOSA 25/02/2006 90¢ 56,00 17,00 39,00 18,00 10,00 3,00 1,00 4,00 1,00 2,00 0,00
284 PEDRO LUCAS CAMPOS CRUZ 04/07/2006 91¢ 56,00 17,00 39,00 14,00 14,00 2,00 2,00 3,00 2,00 1,00 1,00
323 GABRIEL MARQUES SANTANA 27/12/2005 92¢ 55,75 18,75 37,00 16,00 8,00 5,00 1,00 1,00 1,00 3,00 2,00
344 TOMAS GUIMARAES RODRIGUES 13/09/2006 93¢ 55,75 18,75 37,00 14,00 12,00 2,00 2,00 3,00 2,00 1,00 1,00
16 AUGUSTO GREGORIO CORDEIRO MATOSINHOS 23/04/2004 949 55,75 17,75 38,00 16,00 6,00 3,00 2,00 4,00 3,00 3,00 1,00
325 JOAO VITOR COUTO MOTA DE CARVALHO 03/07/2006 95¢ 55,75 15,75 40,00 16,00 16,00 4,00 1,00 1,00 2,00 0,00 0,00
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104  |LAURA CAETANO FARIA 17/07/2004 962 55,75 15,75 40,00 16,00 10,00 3,00 3,00 2,00 3,00 3,00 0,00
338 [EDUARDO HENRIQUE QUINTAO MENDONCA 03/02/2005 97° 55,75 12,75 43,00 20,00 10,00 5,00 1,00 3,00 1,00 1,00 2,00
434  |BRISA SILVA DE SOUSA 16/07/2004 98¢ 55,50 19,50 36,00 12,00 12,00 3,00 1,00 4,00 3,00 1,00 0,00
21 TAISSA DE SOUZA CAETANO 15/06/2006 99¢ 55,25 17,25 38,00 20,00 10,00 2,00 1,00 1,00 2,00 0,00 2,00
309 [CAMILA CRISTINA OLIVEIRA CANUTO 21/12/2005 1009 55,00 18,00 37,00 16,00 10,00 1,00 1,00 4,00 1,00 2,00 2,00
262  [RAISSA SANTOS COSTA 21/02/2008 101° 54,75 18,75 36,00 18,00 4,00 3,00 3,00 3,00 2,00 1,00 2,00
336 CAROLINY RESENDE MOREIRA 27/10/2003 1022 54,75 17,75 37,00 16,00 10,00 1,00 2,00 2,00 3,00 2,00 1,00
20 GRAZIELLE GONCALVES BARRETO 23/07/2005 1032 54,50 17,50 37,00 16,00 12,00 2,00 1,00 1,00 3,00 1,00 1,00
296 LARISSA LOHANE SALES SANTOS 29/01/1994 1042 54,50 16,50 38,00 16,00 10,00 5,00 1,00 3,00 0,00 2,00 1,00
261 MARIA CLARA COELHO MOREIRA 20/03/2006 1052 54,25 18,25 36,00 14,00 12,00 1,00 1,00 2,00 3,00 3,00 0,00
427 CAROLINA DE OLIVEIRA CAMPOS FIUSA 13/06/2003 1062 54,25 16,25 38,00 18,00 10,00 3,00 2,00 2,00 3,00 0,00 0,00
42 GABRIEL ANTONIO DE SOUZA NERI 23/02/2006 1072 54,25 16,25 38,00 16,00 10,00 4,00 3,00 2,00 2,00 1,00 0,00
333 PAULA CARVALHAIS DE PINHO TAVARES 23/05/2002 1082 54,25 15,25 39,00 18,00 8,00 4,00 2,00 2,00 3,00 0,00 2,00
176 NATHALIA CHINCHILLA GONZAGA 04/10/2004 1092 54,25 15,25 39,00 16,00 10,00 4,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00
256 ANA LUIZA JACOB ABIJAODI VIEIRA 10/11/2005 110¢ 54,00 18,00 36,00 10,00 10,00 5,00 3,00 5,00 1,00 1,00 1,00
303 CAUA BRASIL BARRA 24/06/2004 111¢ 54,00 17,00 37,00 18,00 8,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00 1,00
59 LUIZA DOS SANTOS SANTANA 20/11/2003 112¢ 54,00 15,00 39,00 16,00 14,00 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00 1,00
61 BEATRIZ CANCADO BORGES 05/10/2005 113¢ 53,75 16,75 37,00 16,00 12,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00
45 ISADORA PANZERA MENDES FERREIRA 22/06/2005 114¢ 53,75 16,75 37,00 16,00 6,00 5,00 2,00 3,00 2,00 1,00 2,00
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6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Néo obtiver o minimo de 30 (trinta ) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetidos da Prova Objetiva.

FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA - FAME / FUNJOBE

VESTIBULAR DE MEDICINA PARA O 22 SEMESTRE DE 2024 - EDITAL 01/2024

Resultado da Prova Objetiva e Reda¢ao com Classificacdo Preliminar

6.3.1. A Redagdio terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.

CONCUrscs

8.1. Caberd interposigéo de recurso fundamentado a Fundagdo de Desenvolvimento da Pesquisa - FUNDEP, no prazo estipulado no item 8.1 (00h00 as 17h00), contados do primeiro dia util subsequente a data de publicagdo do objeto do recurso [...]

Prova objetiva - POB
Inscrigdo Nome N D.ata Classificagao | Nota final NOta~ Nota total Porlt.:‘ngua Li
gsciento Redacdo poB B Biologia | Quimica| Fisica NBUA | 1 jatemitica Geografia | Histéria
Literatura Inglesa
Brasileira
99 CAMILA ZECHLINSKI MACHADO 14/12/2004 115¢ 53,75 15,75 38,00 14,00 10,00 5,00 3,00 1,00 2,00 3,00 0,00
329 [FERNANDA COSTA SANTOS 30/04/2005 1160 53,50 15,50 38,00 16,00 12,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00
103  |ARTHUR ASSIS DE ARAUJO GORGULHO 15/11/2005 117° 53,50 14,50 39,00 14,00 14,00 2,00 3,00 2,00 1,00 2,00 1,00
366 |ANA FLAVIA SIMAO ANDRADE 10/11/2005 1182 53,25 17,25 36,00 16,00 10,00 2,00 2,00 3,00 2,00 1,00 0,00
270 ANA LUIZA RIBEIRO DE ANDRADRE 13/11/2001 119¢ 53,00 17,00 36,00 14,00 10,00 4,00 1,00 2,00 3,00 1,00 1,00
40 FLAVIA ANTONIELLE PEREIRA CRUZ 22/01/2005 1209 53,00 16,00 37,00 16,00 14,00 1,00 0,00 3,00 2,00 0,00 1,00
396 ANA CLARA PARDINI DE CASTRO 05/10/2004 121° 53,00 15,00 38,00 16,00 14,00 2,00 2,00 1,00 2,00 1,00 0,00
152 MAYARA HELENO DOS SANTOS GOMES 08/03/2008 1220 52,75 16,75 36,00 18,00 8,00 2,00 1,00 3,00 2,00 1,00 1,00
251 LUIZ EDUARDO SANTAROSA MIRANDA 04/09/2005 123¢ 52,75 15,75 37,00 18,00 8,00 3,00 2,00 1,00 3,00 1,00 1,00
93 MARIA FERNANDA SIMAO MOREIRA 13/12/2005 124¢° 52,50 16,50 36,00 20,00 8,00 3,00 2,00 0,00 1,00 1,00 1,00
95 LARA LETICIA DE SOUZA FERREIRA 02/04/2006 125¢ 52,25 18,25 34,00 16,00 8,00 1,00 2,00 1,00 3,00 1,00 2,00
169 BEATRIZ ROMANO DE OLIVEIRA RIBEIRO 28/06/2003 1262 52,25 18,25 34,00 12,00 8,00 2,00 3,00 4,00 3,00 1,00 1,00
324 MATHEUS AUGUSTO SANTOS MACEDO 15/01/2007 1272 52,25 17,25 35,00 12,00 8,00 4,00 3,00 2,00 3,00 2,00 1,00
412 ISABELLY UMBELINO CAMPOS MONTEIRO 02/10/2000 1282 52,25 15,25 37,00 14,00 12,00 3,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00
199 TULIO SERGIO ANDRADE CAMPOS 04/10/1986 129¢ 52,00 17,00 35,00 18,00 8,00 1,00 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00
194 MARIA CLARA BATISTA MIRANDA RODRIGUES 05/03/2005 130¢ 52,00 17,00 35,00 16,00 10,00 4,00 1,00 2,00 0,00 1,00 1,00
410 MARIA FERNANDA CAMPOS BAGETO 22/10/2004 131¢ 52,00 17,00 35,00 12,00 12,00 4,00 0,00 3,00 1,00 2,00 1,00
91 JOAO PEDRO RODRIGUES ACERBI 27/04/2006 132¢ 52,00 16,00 36,00 18,00 10,00 3,00 1,00 1,00 2,00 1,00 0,00
327 MATHEUS ALBINO DE LIMA ROCHA 25/09/2006 133¢ 52,00 16,00 36,00 16,00 10,00 3,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00
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6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Néo obtiver o minimo de 30 (trinta ) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetidos da Prova Objetiva.

FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA - FAME / FUNJOBE

VESTIBULAR DE MEDICINA PARA O 22 SEMESTRE DE 2024 - EDITAL 01/2024

Resultado da Prova Objetiva e Reda¢ao com Classificacdo Preliminar

6.3.1. A Redagdio terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.

CONCUrscs

8.1. Caberd interposigéo de recurso fundamentado a Fundagdo de Desenvolvimento da Pesquisa - FUNDEP, no prazo estipulado no item 8.1 (00h00 as 17h00), contados do primeiro dia util subsequente a data de publicagdo do objeto do recurso [...]

Prova objetiva - POB
Inscrigdo Nome N D.ata Classificagao | Nota final NOta~ Nota total Porlt.:‘ngua Li
gsciento Redacdo poB B Biologia | Quimica| Fisica NBUA | 1 jatemitica Geografia | Histéria
Literatura Inglesa
Brasileira
426 MARIA EDUARDA NAVARRO SANTIAGO GAVA 17/11/2004 134¢ 52,00 16,00 36,00 16,00 8,00 3,00 3,00 1,00 2,00 2,00 1,00
399  [LUCAS CANTARUTI DOS REIS 12/07/2005 1350 51,75 18,75 33,00 16,00 4,00 3,00 2,00 3,00 3,00 2,00 0,00
401  |ANDRESSA LILIA 24/07/2000 1362 51,75 17,75 34,00 16,00 8,00 3,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00
260 ANA CLARA CASSIA SILVA DE FARIA CANUTO 23/05/2004 1372 51,75 16,75 35,00 16,00 10,00 3,00 1,00 0,00 1,00 3,00 1,00
38 VICTOR MIGUEL FERREIRA DE ABREU CAMPOS 27/08/2005 138¢ 51,75 15,75 36,00 18,00 10,00 3,00 1,00 0,00 1,00 1,00 2,00
13 RODRIGO VIEIRA FELICIO 26/08/2005 1390 51,50 18,50 33,00 18,00 8,00 2,00 2,00 1,00 1,00 0,00 1,00
362 GUILHERME SAMPAIO HENRIQUES 13/08/2007 14092 51,50 16,50 35,00 14,00 12,00 1,00 1,00 2,00 2,00 2,00 1,00
11 RAFAELA LAMPERT COPATI 15/02/2006 141¢° 51,50 14,50 37,00 18,00 10,00 1,00 3,00 2,00 2,00 1,00 0,00
188 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES 17/11/2004 142° 51,50 14,50 37,00 14,00 14,00 3,00 1,00 2,00 0,00 1,00 2,00
467 RAFAELA OLIVEIRA MUNIZ 26/01/2004 143¢ 51,25 16,25 35,00 14,00 12,00 4,00 2,00 2,00 1,00 0,00 0,00
464 MATHEUS JANUARIO DA SILVA SANTOS 03/03/1999 1442 51,25 15,25 36,00 16,00 10,00 3,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00
151 RAPHAELLA DAS GRACAS REZENDE MAIA 29/06/2006 145¢ 51,00 18,00 33,00 20,00 6,00 1,00 2,00 1,00 2,00 0,00 1,00
165 RAFAEL BATISTA MOREIRA 06/11/2006 14692 51,00 18,00 33,00 14,00 8,00 2,00 1,00 2,00 3,00 1,00 2,00
141 NAYARA DE PAULA MIRANDA 19/11/1991 1472 51,00 17,00 34,00 12,00 12,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00 2,00
206 ANA CLARA SARAIVA DE ARAUJO LIMA 15/08/2006 1482 51,00 16,00 35,00 16,00 10,00 1,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00
387 APARECIDA HELENA BERTOLIN COELHO 09/08/1980 149¢ 51,00 13,00 38,00 20,00 8,00 3,00 1,00 3,00 2,00 0,00 1,00
179 ARTHUR CARNEVALE VILLANOVA ANDRADE 05/01/2006 150¢ 50,75 17,75 33,00 16,00 4,00 3,00 2,00 3,00 2,00 2,00 1,00
436 GIRLENE VITORIA DA SILVA 21/12/2004 151¢ 50,75 17,75 33,00 12,00 10,00 3,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00
200 YURI DE PAIVA VAZ DE MELLO 06/02/2007 152¢ 50,75 16,75 34,00 16,00 10,00 2,00 3,00 1,00 2,00 0,00 0,00
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6.2.4. Serd eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Néo obtiver o minimo de 30 (trinta ) pontos no total de pontos distribuidos no conjunto de contetidos da Prova Objetiva.

FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA - FAME / FUNJOBE

VESTIBULAR DE MEDICINA PARA O 22 SEMESTRE DE 2024 - EDITAL 01/2024

Resultado da Prova Objetiva e Reda¢ao com Classificacdo Preliminar

6.3.1. A Redagdio terd valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuida nota zero, de acordo com os critérios de corregdo.

CONCUrscs

